Procedura aperta - "Viabilità in sponda destra torrente Polcevera – sublotto 3" Verbale di gara

VIII Seduta pubblica del 18/12/2020

Il giorno 18 dicembre 2020 alle ore 10:14 presso la sede di Sviluppo Genova S.p.A. in Genova, via San Giorgio 1, si è riunita in seduta pubblica la Commissione Giudicatrice di gara, incaricata dell'esame delle offerte tecniche ed economiche e conseguente aggiudicazione provvisoria della procedura aperta per l'aggiudicazione del contratto pubblico relativo alla realizzazione dell'intervento denominato "Viabilità in sponda destra torrente Polcevera – sublotto 3".

La Commissione, nominata con atto del 21/09/2020 a firma dell'Amministratore Unico della Stazione Appaltante è così composta:

- ing. Luca Castagna, funzionario dipendente di Sviluppo Genova S.p.A, in qualità di Presidente;
- geom. Francesco Campanini, funzionario dipendente di Sviluppo Genova S.p.A., in qualità di componente;
- ing. Francesco Picca, funzionario della Struttura Territoriale Liguria di ANAS S.p.A., in qualità di componente.

Svolge le funzioni di Segretario l'avv. Giacomo Marchese, dipendente di Sviluppo Genova S.p.A.

La Commissione comunica di aver preso atto delle determinazioni del Responsabile del Procedimento del 14/12/2020 in ordine all'esito del sub-procedimento di verifica dell'anomalia condotta sull'offerta presentata dal concorrente costituenda A.T.I. fra le imprese Consorzio Stabile A.L.P.I. (mandataria) e GI.MA.CO. Costruzioni S.r.l. (mandante), la quale, in base alle giustificazioni pervenute, è stata ritenuta congrua e affidabile e, dunque, non anormalmente bassa.

Alla luce di quanto sopra, pertanto, la Commissione Giudicatrice formula proposta di aggiudicazione della presente procedura di gara in favore del concorrente costituenda A.T.I. fra le imprese Consorzio Stabile A.L.P.I. (mandataria) e GI.MA.CO. Costruzioni S.r.l. (mandante), rimandando alla Stazione Appaltante per le azioni di competenza.

Alle ore 10:16 si dichiara chiusa la seduta pubblica.

Delle operazioni di gara svolte viene redatto il presente verbale che, previa lettura ed approvazione viene così sottoscritto.

V Ma

Il Presidente della Commissione ing. Luca Castagna	Mym
Il Componente della Commissione geom. Francesco Campanini	4
Il Componente della Commissione ing. Francesco Picca	1 cas

Il Segretario avv. Giacomo Marchese